
TenutaLaPila VR Anello 3 ‐ Montagnana ‐ Scheda tecnica ‐ Ottobre 2015 05/05/2016 ‐ 12.26

Percorso ad anello dalla Tenuta La Pila (Villa Bartolomea, provincia di Verona) a Montagnana (provincia di Padova)
Percorso in bicicletta tra frutteti e vigneti, pievi e castelli.
Bike‐tour between orchards and wineyards, churches and castles.

da a Km Km tatta

from to Km > < Km track
asf. buono 
good asph.

asf. cattivo 
bad asph.

sterr.buono 
goodnatural

sterr.cattivo 
badnatural

da corsa 
sport

mtb
turismo AD. 
tourism AD.

tursimo BA. 
turismo CH.

Tenuta La Pila Ponte sull'Adige 3,2 3,2 47,6 o o o o
Ponte sull'Adige Terrazzo 3,7 6,9 44,4 o o o o

Terrazzo San Salvaro 6,8 13,7 40,7 o o o o
San Salvaro loc. Crosara 2,3 16,0 33,9 o o o o
loc. Crosara Montagnana 4,5 20,5 31,6 o o o o
Montagnana Casale di Scodosia 8 28,5 27,1 o o o o o o

Casale di Scodosia Merlara 3,5 32,0 19,1 o o o o o o
Merlara Boaria Canella 3,2 35,2 15,6 o o o o o o

Boaria Canella Begosso 5,9 41,1 12,4 o o o o
Begosso Ponte sull'Adige 3,3 44,4 6,5 o o o o

Ponte sull'Adige Tenuta La Pila 3,2 47,6 3,2 o o o o
media / average 4,33

x > 5 km
3 < x < 5 km
x < 3km

Azienda agricola e agrituristica

Via Pila 42 - 37049 Spinimbecco di Villa Bartolomea (VR)

Tel. +39-0442-659289 Fax +39-0442-1959219 Email post@tenutalapila.it

Internet www.tenutalapila.com

13,7

6,8

11,5

15,6

tot. Km fondo stradale / road surface tipologia bici ‐ bike's type

1 ‐ 2
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Percorso in bicicletta tra frutteti e vigneti, pievi e caste
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da a Km

from to Km > <
Tenuta La Pila Ponte sull'Adige 3,2 3,2 47,6
Ponte sull'Adige Terrazzo 3,7 6,9 44,4

Terrazzo San Salvaro 6,8 13,7 40,7
San Salvaro loc. Crosara 2,3 16,0 33,9
loc. Crosara Montagnana 4,5 20,5 31,6
Montagnana Casale di Scodosia 8 28,5 27,1

Casale di Scodosia Merlara 3,5 32,0 19,1
Merlara Boaria Canella 3,2 35,2 15,6

Boaria Canella Begosso 5,9 41,1 12,4
Begosso Ponte sull'Adige 3,3 44,4 6,5

Ponte sull'Adige Tenuta La Pila 3,2 47,6 3,2
media / average 4,33

x > 5 km
3 < x < 5 km
x < 3km

Azienda agricola e agrituristica

Via Pila 42 - 37049 Spinimbecco di Villa Bartolomea (VR)

Tel. +39-0442-659289 Fax +39-0442-1959219 Email post@tenutalapila.it

Internet www.tenutalapila.com

tot. Km fontane ombregg. appoggio meccanici

fountains shaded help mechanics
natura 
nature

storia 
history

sport
food & 
drink

TOT.
tot.tratta 
tot.track

p.ti/km 
pts/km

no no 1 2 2 3 8
no no 2 2 3 1 8
no sì 2 5 3 2 12
no sì 2 3 3 2 10
no sì 2 5 3 1 11
no sì 2 5 3 5 15
no sì 1 4 3 4 12
no no 2 2 3 3 10
no no 2 1 3 1 7
no no 2 1 3 1 7
no no 1 2 2 3 8

108 media 2,27

21,0

27,0

32,0

2,0

3,1

2,3

2,1

28,0

interesse (0 nulla, 5 molto) ‐ interest (0 no, 5 much)

2 ‐ 2


